



DISTRIBUIDORA DE PARAFUSOS, PEÇAS E FERRAMENTAS

**PROPOSTA****ORGÃO / UNIDADE : PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA - DILIC****UNIDADE DE COMPRA: 1091040 - PREGÃO ELETRÔNICO: 59/2017****LOTE 3**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	Quantidade	Preço deduzido ICMS		Preço	
					Unitário	Total	Unitário	Total
1	ESTOPA - MATÉRIA PRIMA: ALGODÃO; TIPO: PRIMEIRA QUALIDADE; APRESENTAÇÃO: ALVEJADA; PACOTE DE 500 GR	LIMPOPLUS	UNID.	100	R\$ 7,39	R\$ 739,00	R\$ 6,06	R\$ 606,00
2	TAPA FURO - TIPO: AUTO ADESIVO; FORMATO: REDONDO; MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 18 MM DE DIÂMETRO; NA COR BRANCA; CARTELA COM 50 UN.	TRAVAFORTE	UNID.	40	R\$ 10,98	R\$ 439,20	R\$ 9,00	R\$ 360,00
3	TINTA SPRAY MATERIA-PRIMA: RESINAS, SOLVENTES ORGÂNICOS, BUTANO E PROPANO; TIPO: ACABAMENTO FOSCO, COM CONTEÚDO DE 400ML; COR: COR: 9R-9010 - WHITE (BRANCO); FINALIDADE: PINTURA GRAFITE; TINTA SPRAY COMPOSTA DE RESINAS ACRILICAS, SOLVENTES ORGANICOS E OS GASES PROPANO E BUTANO; DE BAIXA PRESSÃO, COM VÁLVULA MACIA, SEM ODOR E SEM CFC. TUBO DE 400ML	19 COLLOR	UNID.	30	R\$ 18,29	R\$ 548,70	R\$ 15,00	R\$ 450,00
4	TINTA SPRAY MATERIA-PRIMA: RESINA ACRÍLICA SOLVENTE ORGAN BUTANO E PROPANO; TIPO: SECAGEM RÁPIDA; COR: BRANCO BRILHANTE; FINALIDADE: PINTURAS EM GERAL; FRASCO DE 400 ML	19 COLLOR	UNID.	30	R\$ 18,29	R\$ 548,70	R\$ 15,00	R\$ 450,00
5	COLA MADEIRA - APLICACAO: MADEIRA DE ALTA DENSIDADE, LAMINADOS PLASTICOS; COMPOSICAO: BASE DE PVC, POLIMERO VINILICO, TENSOATIVO; COR: BRANCA; FRASCO DE 1,0 Kg	APLICOLA	UNID.	30	R\$ 28,05	R\$ 841,50	R\$ 23,00	R\$ 690,00
PREÇO TOTAL DO LOTE COM DEDUÇÃO DO ICMS				PREÇO TOTAL DO LOTE				
R\$ 3.117,10				R\$ 2.556,00				
DADOS								
Razão Social: GWR DISTRIBUIDORA DE PEÇAS E MANDIBULA LTDA- EPP								
CNPJ: 02.436.171/0001-93								

Avenida Montese, 887 - Santa Branca - CEP 31565-150 - (31) 3495-3006 - Belo Horizonte - Minas Gerais.

Site: [www.gwr.com.br](http://www.gwr.com.br) - E-mail: [contato@gwr.com.br](mailto:contato@gwr.com.br)